

EUROCLAUS ApS

Vestre Grænsevej 9
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2019

Peter Thomas Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EUROCLAUS ApS

Vestre Grænsevej 9

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 56147745

e-mailadresse: kera@kera.se

CVR-nr: 15513381

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Erhvervscenter Køge Brogade 3

Postboks 292 4600 Køge

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for EUROCLAUS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Solrød Strand, den 19/04/2019

Direktion

Hans Ove Clausen
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af glas, porcelæn og keramik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 26. regnskabsår, udviser et resultat før skat på kr. 11.508.
 Årets skat udgør kr. 0 og resultat efter skat udgør således kr. 11.508.
 Efter årets resultatudlodning udviser egenkapitalen kr. 790.019.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatdisponering

Årets resultat foreslås fordelt således:

Overført til næste år	11.508	
Udbytte		18.000
	-6.492	

Næste år forventes et positivt resultat.

Ejerforhold

Anpartskapitalen ejes 100 % af H.O. Clausen, V. Grænsevej 9, 2680 Solrød Strand.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten for KERA Skandinavien Euroclaus ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

De anvendte regnskabs- og vurderingsprincipper er i overensstemmelse med god regnskabs-skik.

Efterfølgende omtales de væsentligste regnskabsprincipper, der er uændret i forhold til 2017.

Afskrivninger:

Inventar og edb afskrives med 30 % af saldoen.

Automobil afskrives med 30 % i første år derefter med 20 % af saldoen.

Tilgodehavender:

Er optaget på grundlag af individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat:

I resultatopgørelsen udgiftsførers skat af skattepligtig indkomst med 22,0 %.

Selskabet er tilmeldt a'contoskatteordningen.

Udskudt skat:

Hensættelse til udskudt skat svarer til den skat, som efter gældende skattesats vil udløses, såfremt virksomhedens aktiver realiseres til regnskabsmæssig værdi og skattemæssige henlæggelser tilbageføres.

Negativ udskudt skat aktiveres ikke.

Der anvendes en skattesats på 22,0 %.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		532.155	459.213
Produktionsomkostninger		-323.114	-314.954
Bruttoresultat		209.041	144.259
Distributionsomkostninger		-60.326	-79.337
Administrationsomkostninger		-136.561	-105.066
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		12.154	-40.144
Andre finansielle indtægter		14	16
Øvrige finansielle omkostninger		-660	-863
Ordinært resultat før skat		11.508	-40.991
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.508	-40.991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	18.000
Overført resultat		11.508	-58.991
I alt		11.508	-40.991

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.989	72.243
Materielle anlægsaktiver i alt		248.989	72.243
Anlægsaktiver i alt		248.989	72.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.756	29.444
Tilgodehavende skat		6.000	14.000
Tilgodehavender i alt		146.756	43.444
Likvide beholdninger		670.617	899.622
Omsætningsaktiver i alt		817.373	943.066
Aktiver i alt		1.066.362	1.015.309

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		170.000	170.000
Overført resultat		620.019	608.511
Egenkapital i alt		790.019	778.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.600	21.365
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.743	197.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.343	236.798
Gældsforpligtelser i alt		276.343	236.798
Passiver i alt		1.066.362	1.015.309